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LAMINart jest importerem i generalnym przedstawicielem uznanych europejskich
producentów materiałów do produkcji mebli oraz zabudowy wnętrz. Oferowane
przez nas produkty spełniają najwyższe normy jakościowe oraz wyróżniają się
bogatym i nowoczesnym wzornictwem. Spośród bogatego wachlarza produktów
mamy przyjemność zaprezentować szerzej laminaty HPL, w których warstwą
dekoracyjną jest metal. Najczęstszym ich zastosowaniem są panele ścienne,
fronty lad recepcyjnych, okładziny słupów i ścianki działowe.

DEKODUR – METALE DEKORACYJNE NA LAMINACIE HPL
Producent Dekodur GmbH – Niemcy. Jednen z dominujących trendów we współ-
czesnym wzornictwie oparty jest na zestawieniu „technicznych” i „chłodnych” ele-
mentów kompozycji. Metal i szkło oraz nowoczesne oświetlenie tworzą nowy
kanon wzorniczy także w architekturze wnętrz i plastyce mebla. W związku z modą
i trendami coraz większą popularność na rynku powierzchniowych materiałów
dekoracyjnych zdobywa metal tym bardziej, że dostrzeżono, iż metal świetnie
sprawdza się również jako akcent wykończeniowy w tradycyjnych zestawieniach
opartych na drewnie i kamieniu. Warstwa metalu na rdzeniu z laminatu wysoko-
ciśnieniowego w porównaniu z litą blachą, jest produktem bardzo prostym w ob-
róbce i zastosowaniu. Jest również tańszym rozwiązaniem, a przy zapewnieniu
przez producenta unikalnych rozwiązań technoloficznych (tłoczenia, inkrustacje
itd.) daje całą gamę nowych możliwości projektowych.

LAMINart proponuje Państwu najbogatszy na rynku wybór wzorów aluminium,
stali, miedzi, mosiądzu oraz cyny. Wśród najciekawszych dekorów jest również
seria z elementami platyny i złota. Oferujemy blisko 800 wzorów metali w 29
rodzajach faktur powierzchni, wśród nich wzory inkrustowane, tłoczone oraz ręcznie
malowane. Poniżej krótka charakterystyka poszczególnych serii:

STARLINE – ALUMINIUM – najpopularniejsze rozwiązania oparte na aluminium.
Z uwagi na przystępne ceny aluminium oraz dużą „elastyczność wzorniczą” dekory
oparte na tym metalu mogą znaleźć swe miejsce niemal w każdym wnętrzu. Na szcze-
gólne wyróżnienie zasługują z pewnością powracające do popularności trzy kolory
luster (naturalne, tytan i złoto) oraz wzorniczo wiecznie młode aluminium szczotko-
wane, w tym wzory o zwiększonej odporności na zarysowania i uszkodzenia.

DEKOSTYLE METAL – kombinacja wzornicza dwóch dekorów aluminum (perfo-
racja w folii aluminiowej wzoru podstawowego wypełniona jest najczęściej jed-
nym z trzech rodzajów luster). Świetne wzory dla podkreślenia prestiżu i chłodnej
elegancji wnętrza. Seria oferuje olbrzymie możliwości kreowania własnych wzo-
rów stanowiących kombinację czterech wzorów aluminium podstawowego, ośmiu
rodzajów perforacji i wreszcie wspomnianych już trzech luster lub kilku papierów
drewnopodobnych czy papierów uni.

DEKOSTYLE WOOD – kombinacja wzornicza oparta na aluminum oraz laminacie
HPL ze świetnej jakości reprodukcją drewna (perforacja w laminacie drewnopo-
dobnym wypełniona jest jednym z trzech luster). Ponownie znaczne możliwości
kreowania własnych wzorów: do wyboru otrzymujecie Państwo – klon, buk,
wenge, zebrano, macassar lub mahoń + osiem perforacji + trzy lustra.

STRATOS – siedem kolorów aluminum oraz wspaniałe szlify, pełne optycznej głę-
bi i unikalnego, chłodnego piękna. Produkt otrzymał prestiżową niemiecką
nagrodę „Innowacja ZOW 2006” i z pewnością zasługuje na swe miano.

INOX – stal – kilkanaście wzorów opartych na stali chromowo-niklowej to
klasyczne piękno metalu oraz stosunkowo wysoka odporność powierzchni.
Wspaniałe szlify i kilka kolorów stali stanowią o ciągłej popularności tej serii.

ANTIQUE – miedź – ten najcieplejszy z metali ciągle świeci żywym blaskiem. Klasyka
oparta na ośmiu wzorach znajdzie z pewnością swe miejsce we wnętrzach o charakte-
rze rustykalnym i będzie stanowiła o jego wyjątkowości. Kominki – tak obecnie popular-
ne – wydają się idealnym miejscem do wkomponowania tego wiecznie żywego metalu.

LAMINART

UNIQUE ART – element oświetlenia

STARLINE –  powrót luster i wysokich połysków

DEKOART – ręcznie zdobione laminaty

DEKOPIX – cyfrowo przygotowane panele ścienne i mebleDEKOPIX – cyfrowo przygotowane panele ścienne i meble

DEKOSTYLE WOOD – panele ścienne w przestrzeni biurowejDEKOSTYLE WOOD – panele ścienne w przestrzeni biurowej
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UNIQUE ART – miedź i mosiądz ręcznie zdobione – praca artystów współpracu-
jących z producentem to z pewnością olbrzymia siła całej kolekcji metali DEKODUR.
Unique Art to ciepło, to dynamika i ruch. Ręcznie wykonane wzornictwo jest
niepowtarzalne, każdy arkusz jest unikalny.

RUSTIKAL – cyna – delikatne lśniąca, niemal matowa powierzchnia tego metalu
to atrybut często poszukiwany. Siedem wzorów opartych na kontraście czerni
i metalu, gdzie na szczególną uwagę zasugują liście zimowe oraz szachownica,
grająca optyczną głębią wzoru.

ROYAL ART – złoto i platyna – prawdziwe 23-karatowe złote liście (mogę też
być platynowe). Zabezpieczone żywicą melaminową (podobnie jak każdy normal-
ny laminat HPL) i osadzone na tle czarnego papieru dekoracyjnego. Odporność
umożliwia stosowanie zarówno na powierzchnie wertykalne jak i poziome. Każdy
z arkuszy jest ręcznie wykonywany i jest niepowtarzalny!

DEKOPIX – druk cyfrowy – laminaty, których warstwą dekoracyjną jest papier
przygotowany w oparciu o dostarczony producentowi projekt, co w znakomity
sposób ułatwia indywidualizację wnętrz.

Podstawowa technologia stosowania metali Dekodur jest identyczna jak
w przypadku wszystkich laminatów wysokociśnieniowych.

DANE TECHNICZNE:
•produkt: aluminium, miedź, stal, cyna i mosiądz na rdzeniu z laminatu HPL
•zastosowanie: okładzina, panele, stolarka drzwiowa, meble •postać handlowa:
arkusze zabezpieczone folią ochronną •długości (mm): 2440 (wszystkie serie),
3050 (tylko starline) lub 3650 (tylko starline) •szerokości (mm): 1220 (wszystkie
serie), 1320 (tylko starline) •grubości (mm): 1,2 (tylko antique, unique art, rusti-
kal) lub 0,8-0,9 (pozostałe). Aluminium szczotkowane wsytępuje również w po-
staci cienkich folii grubości 0,2-0,4 mm oferowanych w rolkach, idealne do wy-
konania profili o małych promieniach, ościeży itp. •masa 1m2: 2,1 kg (dla grubości
1,2 mm) lub 1,3 kg (dla grubości 0,8 mm) •reakcja na o gień: trudnozapalne (B1).

DEKOLUX – panele dekoracyjno-transparentne do podświetlania (producent
Dekodur GmbH; Niemcy). Metal (seria Starlux) lub warstwa papieru (seria Toplux)
na transparentym rdzeniu papierowym to panele dekoracyjno-transparentne do
podświetlania w blisko 100 różnych opcjach. Przy odpowiednio zastosowanym tyl-
nym podświetleniu (zaleca się stosować zimne oświetlenie) dadzą punkty świetlne
lub rozproszone światło tworzące niepowtarzalny klimat wnętrza.

Standardowe panele mają wymiar 2440 x 1220 przy grubości 1,5 mm i masę
1 m2 wynoszącą 2,5 kg. Montaż polega na osadzeniu paneli w ramkach metalo-
wych/drewnianych lub za pomocą wpustów. Seria Starlux to trzy kolory aluminium,
pięć różnych kombinacji otworów w folii aluminiowej oraz pięc kolorów transpa-
rentych rdzeni. Podświetlone od tyłu dadzą punkty świetlne, przy całkowitej
sprawności świetlnej <10%.

Seria Toplux to 25 kolorów paneli, które odpowienio podświetlone, dzięki światłu
rozproszonemu zapewniają wnętrzu odpowieni klimat. Sprawność świetlna paneli
wynosi od 20-40%. Typowe zastosowanie DEKOLUX to podświetlone ścianki
działowe, sufity, fronty lad recepcyjnych, panele ścienne i inne elementy systemów
oświetlenia wnętrza.
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UNIQUE ART – ręcznie zdobione motywy na panelach miedzianychUNIQUE ART – ręcznie zdobione motywy na panelach miedzianych

ROYAL ART – arystokratyczne wykończenieROYAL ART – arystokratyczne wykończenie

RUSTIKAL – cyna na panelach ściennychRUSTIKAL – cyna na panelach ściennych

STARLINE – panele ścienne w przestrzni handlowejSTARLINE – panele ścienne w przestrzni handlowej

STARLUX – podświetlone panele ścienne


